
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving
[C − 2020/30855]

3 FEBRUARI 2020. — Besluit van de secretaris-generaal

DE SECRETARIS-GENERAAL VAN HET DEPARTEMENT OMGEVING

Gelet op het decreet van 25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 16, §2, tweede lid;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 november 2015 tot uitvoering van het decreet van

25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 40, §3,

Besluit :

Artikel 1. Simon De Decker, personeelslid van het Departement Omgeving, wordt aangewezen als secretaris van
de Gewestelijke Omgevingsvergunningscommissie.

Art. 2. De aanwijzing van Claudine De Wever als secretaris van de Gewestelijke Omgevingsvergunningscom-
missie wordt beëindigd.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag die volgt op de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 3 februari 2020.

De secretaris-generaal van het departement Omgeving,
P. CABUS

*

34046 BELGISCH STAATSBLAD — 14.05.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
4-
05
-2
02
0


